1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020 № 159
О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Домодедово
«Формирование современной комфортной
городской среды», утверждённую постановлением
Администрации городского округа Домодедово
от 31.10.2019 № 2298
В соответствии с п.11 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2298 (далее–Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	1-й год реализации программы,                  2020 год
	2-й год реализации программы,                  2021 год
	3-й год реализации программы,                  2022 год
	4-й год реализации программы,                  2023 год
	5-й год реализации программы,                  2024 год

	Средства федерального бюджета
	61 172,0
	61 172,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	166 439,8
	80 306,6
	25 148,2
	60 985,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 508 791,7
	550 495,2
	468 893,0
	489 403,4
	0,0
	0,0

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего, в том числе по годам
	1 736 403,5

	691 973,8
	494 041,3
	550 388,4
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                         »
1.2. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта Подпрограмма I «Комфортная городская среда» Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирова

ния
	Расходы (тыс. руб.)

	1-й год реализации программы,             2020 год
	2-й год реализации программы,             2021 год
	3-й год реализации программы,              2022 год
	4-й год реализации программы,             2023 год
	5-й год реализации программы           2024 год

	Итого

	Администрация городского округа Домодедово

во
	Всего: в том числе

	199 864,82
	43 173,25
	100 888,40
	0,00
	0,00
	343 926,47

	Средства федерального бюджета

	61 172,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	61 172,00

	Средства бюджета Московской области

	67 207,54
	24 278,19
	60 985,00
	0,00
	0,00
	152 470,73

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	71 485,28
	18 895,06
	39 903,40
	0,00
	0,00
	130 283,74

	Внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                            »
1.3. Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта Подпрограмма II «Благоустройство территорий» Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирова

ния
	Расходы (тыс. руб.)

	1-й год реализации программы,             2020 год

	2-й год реализации программы,             2021 год
	3-й год реализации программы,              2022 год
	4-й год реализации программы,             2023 год
	5-й год реализации программы           2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово

во
	Всего: в том числе

	467 513,00
	444 500,00
	444 500,00
	0,00
	0,00
	1 356 513,00

	Средства федерального бюджета

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	467 513,00
	444 500,00
	444 500,00
	0,00
	0,00
	1 356 513,00

	Внебюджетные средства

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                            »

1.4. Приложение №3 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение №4 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №2 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение №5 к Программе изложить в редакции согласно Приложения №3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа Домодедово                                                     А.В. Двойных